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BIANCHI Prezzo Azienda
ORTRUGO DOC VILLA COSTANZA 12,00 € PRODUZIONE PROPRIA
ORTRUGO DOC LO SPAGO 15,00 € IL POGGIARELLO
SAUVIGNON PERTICATO IL QUADRI 20,00 € IL POGGIARELLO
SAUVIGNON VIVACE 18,00 € BARATTIERI
OTRUGO DOC CIANO 15,00 € LUSENTI
PINOT NERO ROSE' FIOCCO DI ROSE 18,00 € LUSENTI
MALVASIA DOC SORRISO DI CIELO 25,00 € LA TOSA
MALVASIA DOC FRIZZANTE 16,00 € VICOBARONE
AGENO ORANGE WINE MACERATO IGT 30,00 € LA STOPPA
ROSSI
GUTTURNIO DOC VILLA COSTANZA 14,00 € PRODUZIONE PROPRIA
GUTTURNIO DOC FRIZZANTE TERRAFIABA 16,00 € LA TOSA
GUTTURNIO SUPERIORE TERRA DELLA TOSA 18,00 € LA TOSA
GUTTURNIO SUPERIORE VIGNAMORELLO 28,00 € LA TOSA
CABERNET SAUVIGON LUNA SELVATICA 35,00 € LA TOSA
LA PANTERA 25,00 € LURETTA
GUTTURNIO SUPERIORE ALA DEL DRAGO 25,00 € LURETTA
PINOT NERO PERTICATO LE GIASTRE 22,00 € IL POGGIARELLO
GUTTURNIO FRIZZANTE LO SPAGO 16,00 € IL POGGIARELLO
GUTTURNIO SUPERIORE LA BARBONA 25,00 € IL POGGIARELLO
GUTTURNIO SUPERIORE VALANDREA 18,00 € IL POGGIARELLO
BONARDA DOC LA PICCIONA 22,00 € LUSENTI
GUTTURNIO DOC FRIZZANTE 16,00 € LUSENTI
BONARDA DOC AL LADAR 24,00 € MONTESISSA
GUTTURNIO SUPERIORE 18,00 € MONTESISSA
GUTTURNIO SUPERIORE TITANO 16,00 € VICOBARONE
GUTTURNIO FRIZZANTE VICOBARONE 16,00 € VICOBARONE
LA MACCHIONA 30,00 € LA STOPPA

GUTTURNIO FRIZZANTE L'INTENSO 15,00 € PIANI CASTELLANI



Cewe Clazionale

BIANCHI

CHARDONNAY DOC

PINOT GRIGIO DOC

GEWURZTRAMINER DOC

SAUVIGNON DOC

MULLER THURGAU DOC

ROERO ARNEIS BLANGE' CERRETTO DELLE LAGHE
LUGANA DOP

LUGANA DOC

GRECO DI TUFO DOCG

RIBOLLA GIALLA IGT

VERMENTINO DOC

FALANGHINA BENEVENTIANO DOC

CHATEAU MARJOSSE GRAN VIN DE BORDEAUX

ROSSI

CHIANTI VERNAIOLO DOC
MORELLINO DI SCANSANO DOCG
LE VOLTE DELL'ORNELLAIA
AMARONE DOC

NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG
DOLCETTO D'ALBA DOC

BARBERA D'ALBA DOC
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC
LAGREIN DOC

PINOT NERO DOC

MERLOT DOC

CABERNET DOC

NERO D'AVOLA IGT

SHIRAZ CABERNET DOC

CHATEAU MARJOSSE GRAND VIN DE BORDEAUX
BAROLO DOC

24,00 €
20,00 €
24,00 €
24,00 €
18,00 €
25,00 €
20,00 €
18,00 €
16,00 €
16,00 €
20,00 €
16,00 €
45,00 €

18,00 €
24,00 €
28,00 €
70,00 €
30,00 €
25,00 €
28,00 €
22,00 €
20,00 €
22,00 €
18,00 €
18,00 €
25,00 €
24,00 €
45,00 €
60,00 €
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KALTERN
KALTERN
KALTERN

LIVIO FELLUGA
GAIERHOF

CA MAIOL

LE MORETTE
DUCATO SANNITA
BERVINI

CAMPO MACCIONE
BENEVENTIANO
PIERRE LURTON

ROCCA DELLE MACIE
CAMPO MACCIONE
TENUTA ORNELLAIA
CANTINE DI ORA
LUNADORO
PRUNOTTO
PRUNOTTO
MASCIARELLI
KALTERN
GAIERHOF

BERVINI

BERVINI

PASSO DELLE MULE
CANTINE DI ORA
PIERRE LURTON
ALTENASSO



$Bollicine

Spumante Extra Dry Villa Costanza

Ortrugo Spumantizzato Piani Castellani

Roseé Piani Castellani

Col Saliz Prosecco di Valdobbiabene Superiore
Principessa Brut Metodo Classico Cantina Luretta
Ca del Bosco Franciacorta Cuvee Prestige
Bellavista Franciacorta

Prosecco Superiore Bortolomiol Bandarossa
Valdobbiabene

18,00 €
18,00 €
25,00 €
20,00 €
22,00 €
40,00 €

40,00 €

22,00 €
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